
 

 〒103-0026 東京都中央区日本橋兜町 5-1 兜町第 1 平和ビル 3 階 

電話：03-6861-7590 FAX：03-6800-3019 

2025 年 2 月吉日 

お客様各位 

  

株式会社オーガニックビューティー 

代表取締役 関根千恵 

 

 

拝啓 春寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっ

ております。 

 さて、この度弊社は「健康博覧会」へ出展することになりました。 

 実感エイジングケア※出来る認定オーガニック化粧品として人気の高い【ローズドビオ】

を展示し、売上実績のある陳列方法や、販促品なども展示いただいます。また、お越しいた

だきました方には一番人気の美容液「ブラッディローズジェリー」の 1ml サンプルもお渡

しいたします。 

 ご多用のところ大変恐縮ではありますが、この機会に是非ご来場くださいますようご案

内申し上げます。 

敬具 

※年齢に応じたケア 

 

記 

 

期間：2025 年 2 月 26 日（水）～28 日（金）の 3 日間  

場所：東京ビッグサイト 東 1･2･3 ホール  

オーガニック＆ナチュラル EXPO内 （ブース番号：3B-07） 

なお、事前登録が必要となりますので、 

以下よりご登録いただくよう、お願いいたします。 

 

https://healthcareweek02.jmb0.com/2025yhsi/form.cgi 

 

 

 

以上 

https://healthcareweek02.jmb0.com/2025yhsi/form.cgi

